
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : 2A03
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : MY - 302 Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 52

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325163 MOHAMAD DIMYATI HADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325164 MAIYONA DANNISYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201710325199 NADYA AGUSTRIANA H H H H H H I H H A H H A H H H

4 202010325194 ANNA WIJAYANTI H A H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325176 ANNIDA ZAHIRA WAHDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325183 HALIMATUSA`DIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325181 NADA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325184 KHAIRULLAH MUSAID H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325197 SHABINA DEANOVA H H H H H A H H H H H H H H H H

10 202010325166 PASYILA AULYANA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325160 ANGELINA VIRGILIA PUTRI DEO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325172 NIKKEN SYAKIRA HAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325153 VINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325155 PUTRI MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325206 NATASA NURWIDIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325168 NABILA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325156 FADILA KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325204 MUHAMMAD ANDIKA I H H H H H H H H A H H H H H H

21 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN H H H H H H H H A H H H H H H H

22 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU H A H A H H H H H H H H H H H H

23 202010325199 RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325193 TIARA NURHIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H A A H H

27 202010325159 NURUL CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325189 ARYA BAYU SAYETI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325149 ALLISYA ANDREA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325171 MUHAMAD RAMDAN H A A H H H H H A H H H A H H H

32 202010325208 DAMAR ASMARANI H A H H H H I H H H H H H H H H

33 202010325154 MARSHANDA YUSPITA SALSABILA H A H A A A I H A A A A A A A A

34 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325196 IVAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325161 NAWANG DWI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325162 MUHAMMAD DZAKY H H H H H H H H H H H H A H H H

38 202010325179 KANIA PRISKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325170 ALFIAN SAPUTRA H H A H H A H H A H H A H H H H

43 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA H A H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201710325141 EMY MARTANTI AYU KUSUMAWATI A H A H H H H H H H A H A H H H

46 202010325190 FRANCO NERO RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325180 GILANG PUNGKASAN H H H H H A H H H H H A A H H H

48 201710325307 HANNYSUCI SETYAWATI H H H H H H I H H H A H A H H H

49 202010325188 RAHMA FITRIANI THALITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010325203 FAJAR DWI HANDOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

51 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

52 202010325165 INDRA LAMBOK PANANGIAN H H A H H H A H H H A H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 24/05 29/05 31/05 07/06 21/06

Jumlah Hadir 48 44 49 50 50 48 48 52 47 49 49 49 43 50 51 51

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )



(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325198 ALFIA DWI CAHYANI 16 16 55.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 53.00 63.00 65.00 B-

2 202010325170 ALFIAN SAPUTRA 16 12 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 68.00 52.00 42.00 54.00 D

3 202010325149 ALLISYA ANDREA ANJANI 16 16 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 44.00 47.00 57.00 C

4 202010325160 ANGELINA VIRGILIA PUTRI DEO 16 16 45.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 63.00 68.00 56.00 65.00 B-

5 202010325194 ANNA WIJAYANTI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 94.00 57.00 76.00 A-

6 202010325176 ANNIDA ZAHIRA WAHDA 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 69.00 78.00 79.00 A-

7 202010325158 ANNISA AZAHRA AULIA 16 14 30.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 55.00 63.00 60.00 63.00 C+

8 202010325189 ARYA BAYU SAYETI 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 33.00 71.00 63.00 C+

9 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU 16 14 65.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.00 42.00 55.00 58.00 C

10 202010325208 DAMAR ASMARANI 16 14 55.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 54.00 45.00 57.00 C

11 202010325169 DONNI FERDINAN IRAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 54.00 66.00 69.00 B

12 202010325200 DWI PUTRI APRILLIA 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 73.00 53.00 70.00 B

13 201710325141 EMY MARTANTI AYU KUSUMAWATI 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 25.00 22.00 24.00 E

14 202010325156 FADILA KURNIASIH 16 16 60.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 61.00 61.00 67.00 B-

15 202010325203 FAJAR DWI HANDOKO 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 76.00 76.00 80.00 A

16 202010325190 FRANCO NERO RUPELU 16 16 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 46.00 50.00 57.00 C

17 202010325180 GILANG PUNGKASAN 16 13 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 81.25 79.00 72.00 72.00 74.00 B+

18 202010325183 HALIMATUSA`DIAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 45.00 56.00 62.00 C+

19 201710325307 HANNYSUCI SETYAWATI 16 13 75.00 82.00 0.00 0.00 0.00 81.25 79.00 49.00 20.00 47.00 D

20 202010325201 HUSNI FAUZI RAMADHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 35.00 52.00 60.00 56.00 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325165 INDRA LAMBOK PANANGIAN 16 11 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 68.75 65.00 54.00 42.00 53.00 D

22 202010325196 IVAN ARDIANSYAH 16 16 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 53.00 61.00 64.00 B-

23 202010325179 KANIA PRISKA AMELIA 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 26.00 60.00 57.00 C

24 202010325205 KEFAS KRISTIAN TELAUMBANUA 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 76.00 52.00 68.00 B

25 202010325184 KHAIRULLAH MUSAID 16 16 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 48.00 50.00 57.00 C

26 202010325164 MAIYONA DANNISYA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 35.00 51.00 57.00 C

27 202010325154 MARSHANDA YUSPITA SALSABILA 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 36.00 0.00 13.00 E

28 202010325163 MOHAMAD DIMYATI HADI SAPUTRA 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 63.00 71.00 75.00 B+

29 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 57.00 57.00 65.00 B-

30 202010325171 MUHAMAD RAMDAN 16 12 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 75.00 68.00 80.00 75.00 B+

31 202010325204 MUHAMMAD ANDIKA 16 14 70.00 83.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.00 54.00 67.00 67.00 B-

32 202010325162 MUHAMMAD DZAKY 16 15 65.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 72.00 55.00 68.00 B

33 202010325168 NABILA SALSABILA 16 16 90.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 81.00 56.00 74.00 B+

34 202010325181 NADA NABILA 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 52.00 53.00 64.00 B-

35 201710325199 NADYA AGUSTRIANA 16 13 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 42.00 10.00 33.00 E

36 202010325206 NATASA NURWIDIAWATI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 64.00 79.00 76.00 A-

37 202010325161 NAWANG DWI ANJANI 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 64.00 56.00 68.00 B

38 202010325172 NIKKEN SYAKIRA HAQ 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 86.00 81.00 A

39 202010325150 NOVIA HANIFAH RAHMA 16 16 70.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 62.00 48.00 63.00 C+

40 202010325159 NURUL CAHYANI 16 16 85.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 81.00 74.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325166 PASYILA AULYANA NABILAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 68.00 75.00 B+

42 202010325155 PUTRI MUTIARA 16 16 55.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 73.00 61.00 70.00 B

43 202010325202 PUTRI OCTAVIA MAHARANI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 53.00 69.00 69.00 B

44 202010325188 RAHMA FITRIANI THALITHA 16 16 65.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 61.00 46.00 62.00 C+

45 202010325185 RESTI MELIANA PUTRI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 78.00 63.00 75.00 B+

46 202010325177 REWANG BUDI PRASETYO 16 16 40.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 61.00 44.00 76.00 66.00 B-

47 202010325199 RIZKY MAULANA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 38.00 36.00 58.00 52.00 D

48 202010325157 SALSABILA TAQWANING AFIFI 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 71.00 77.00 A-

49 202010325192 SEPTIANA CAHYANINGRUM TARMONO PUTRI 16 16 40.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 60.00 59.00 43.00 57.00 C

50 202010325197 SHABINA DEANOVA 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 25.00 57.00 56.00 C

51 202010325193 TIARA NURHIKMAH 16 16 90.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 65.00 48.00 66.00 B-

52 202010325153 VINA DAMAYANTI 16 16 65.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 51.00 68.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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